

Акт о приемке выполненных работ

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,4		22 202,29
АВТОХОЗЯЙСТВО					0,3		20 624,58
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмоستок (арка)	ТЕРз4.01-01-04-001	10 м2	0,3	68 748,60	20 624,58
		БП-00027206 Щебень гранитный фракция 5-20 мм (осн)		кг	300	5,38	1 614,00
		БП-00026962 Асфальт холодный (осн)		кг	375	27,61	10 353,75
		БП-00029220 Битумаст РЕЗИНО-БИТУМНАЯ мастика готовая 21,5л (осн)		л	1	188,26	188,26
Прямые затраты по разделу:							14 261,09
в т. ч. зарплата:							2 105,08
Накладные расходы по разделу:							1 663,01
Сметная прибыль по разделу:							1 263,05
НДС 20% по разделу:							3 437,43
Итого по разделу, включая НДС:							20 624,58
ЭТУ					0,1		1 577,71
2	1	Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных	ТЕРз4.01-15-10-003	10 шт	0,1	15 777,10	1 577,71
		БП-00026842 Светильник светодиодный 71 686 OBL-R1-12-4K-WH-IP65-LED 12Вт 4000К (Аналог НПП) (осн)		шт	1	436,11	436,11
Прямые затраты по разделу:							830,75
в т. ч. зарплата:							386,47
Накладные расходы по разделу:							281,04
Сметная прибыль по разделу:							202,97
НДС 20% по разделу:							262,95
Итого по разделу, включая НДС:							1 577,71
Прямые затраты по всем разделам:							15 091,84
в т. ч. зарплата:							2 491,55
Накладные расходы по всем разделам:							1 944,05

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

1 466,02

3 700,38

22 202,29

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.

Сдал: Начальник Автохозяйства  Кон А.А.